ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA

Administrativo

EDITAL INTERNO Nº 007/2016 PARA REALOCAÇÃO OU
AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA DO MAGISTÉRIO PÚBLICO

MUNICIPAL

1º Termo de retificação do Edital Interno nº07/2016

 Antonio Domingos Ferrarini, no uso de suas atribuições legais, torna

público, a retificação do item 5.8, letra b, passando a vigorar com a

seguinte redação:

 b) Declaração de Tempo de Serviço no Magistério Público

Municipal de Nova Itaberaba com data fim 30 de junho de 2016.

 As demais disposições permanecem inalteradas.

 A presente retificação passa a vigorar a partir da data de sua

publicação.

Nova Itaberaba, 14 de dezembro de 2016.

Antonio Domingos Ferrarini

Prefeito Municipal